
O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Statistika në Emergjenca 10 - 12

Dr.Shyqeri Kabashi Salla - 14

Hyrje në Menaxhimin e emergjencave 10 - 12

Dr.Imrlije Alili Salla - 8

Hyrje në të drejtën e emergjencave 10 - 11 

Dr.Rushan Ceka Salla - 8

Praktikë në Emergjenca

Ma.Rrahman Sefedini

Informatika në Emergjenca 09 - 10 

Dr.Minerva Dermaku Salla - 14

Z Pajimet dhe instalimet energjetike

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Menaxhimi i Emerxhencave
Orari i Ushtrimeve Viti I-rë

Semestri Dimëror 2025/26
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O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Siguria e mbrojtja në punë - zjarri 10 - 12

Dr.Adem Musliu Salla - 9

Praktika planifikuese në Emergjenca 10 - 12

Dr.Iliriana Demaj Salla - 9

Makinat dhe pajisjet teknike 10 - 12

Dr.Milazim Shabani Salla - 9

Hyrje në Vendosje 10 - 12

Dr.Abetare Kabashi Salla - 9

Dinamika për mbrojtje nga fatkeqësitë 10 - 12

Dr.Imrlije Alili Salla - 9

Z Bazat e Menaxhimit financiar

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Orari i Ushtrimeve Viti III-të

Semestri Dimëror 2025/26

Programi Menaxhimi i Emerxhencave


